
  

Zarządzenie Nr 265/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 15 uchwały 

Nr 446/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2018 rok postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2018 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 636.242,75 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 636.242,75 zł, 

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 537.544 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu ustawami na 2018 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 548.242,75 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 548.242,75 zł,  

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 1.197 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 
 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 
 

1) dochody – 58.296.681,18 zł, 

2) wydatki –  58.296.681,18 zł. 

§ 4. 

Określa się zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta dla jednostek sektora finansów 

publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych, zgodnie załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 



Zarządzenie Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r.   Strona 2 z 2 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok      

 

 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 446/LIX/2017 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2017 r. (zm. zarządzenie Nr 26/2018 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2018 r., zarządzenie Nr 61/2018 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 28 lutego 2018 r., uchwała Nr 472/LXI/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

29 marca 2018 r., zarządzenie Nr 91/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 

2018 r., uchwała Nr 487/LXIII/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

zarządzenie Nr 118/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwała 

Nr 491/LXV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 maja 2018 r., zarządzenie Nr 145/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 maja 2018 r., uchwała Nr 509/LXVI/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z  dnia 28 czerwca 2018 r., zarządzenie Nr 180/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z 

dnia 29 czerwca 2018 r., zarządzenie Nr 187/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 10 

lipca 2018 r., uchwała Nr 511/LXVII/2018 Rady Miasta Ostrołęki z  dnia 19 lipca 2018 r.) 

wynosi: 

 

1) dochody 378.991.412,08 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 313.258.411,08 zł,  
- dochody majątkowe – 65.733.001,00 zł,  

 

2) wydatki – 418.481.134,05 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 305.859.173,05 zł,  
- wydatki majątkowe – 112.621.961,00 zł.  

 

§ 6. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 265/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 31 lipca 2018 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2018 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 1 491 118 905 600 50 724,75 1 918 528 1 417 560 160 858,75 25 584

600 Transport i ł ączność 32 500 22 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000
60016 Drogi publiczne gminne 10 500 22 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500
4270 Zakup usług remontowych 20 000
4430 Różne opłaty i składki 2 000

60017 Drogi wewnętrzne 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 300 1 600
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 700

4270 Zakup usług remontowych 12 700
70095 Pozostała działalność 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600

710 Działalność usługowa 33 33 1 197 1 197
71015 Nadzór budowlany 33 33 1 197 1 197

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33
4300 Zakup usług pozostałych 1 197
4430 Różne opłaty i składki 33
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 1 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

720 Informatyka 50 000
72095 Pozostała działalność 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000
750 Administracja publiczna 63 422 63 422

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 422 60 422
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 422
4270 Zakup usług remontowych 20 422

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000
4300 Zakup usług pozostałych 40 000

75095 Pozostała działalność 3 000 3 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

758 Różne rozliczenia 93 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 93 000

4810 Rezerwy 93 000
801 Oświata i wychowanie 459 784 16 821 686 184 292 950 93 758 10 387

80101 Szkoły podstawowe 83 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 900
4270 Zakup usług remontowych 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 24 300

80104 Przedszkola 46 750 6 400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 400
4140 Wpłaty na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnospr. 1 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 250
4260 Zakup energii 5 000
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 800

80110 Gimnazja 80 000 80 000 2 466 2 466
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000 2 466
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 2 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialn. 1 266

80115 Technika 18 124 1 574
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 574
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4300 Zakup usług pozostałych 8 550
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialn. 1 574

80120 Licea ogólnokształcące 52 537 2 537
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000
4270 Zakup usług remontowych 32 000
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialn. 2 537

80149 Realiz.zadań wymagających stosowania specjalnej
organiz.nauki i metod pracy dla dzieci w przedszk.,
w oddz.przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 16 450

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 450
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych 459 784 16 821 459 784 16 821

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 459 784

2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu
admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.realiz.przez powiat 16 821

2820 Dot.cel.z budż.na finan.lub dofin.zadań zleconych
do realiz. stowarzyszeniom 18 483

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 436 754 16 656
4300 Zakup usług pozostałych 4 547 165

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 3 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80195 Pozostała działalność 206 550 3 810 3 810
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 233
4120 Składki na Fundusz Pracy 377
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200
4300 Zakup usług pozostałych 206 550 3 810

852 Pomoc społeczna 121 610 121 610
85215 Dodatki mieszkaniowe 11 507 11 507

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 11 507

3110 Świadczenia społeczne 11 281,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,63

85216 Zasiłki stałe 88 000 88 000
2030 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.własn.zad.bież.

gmin (związ.gmin, związ.powiatowo-gminnych) 88 000
3110 Świadczenia społeczne 88 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 753 18 753
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.

z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 18 753

3110 Świadczenia społeczne 18 753
85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 350 3 350

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 3 350

3110 Świadczenia społeczne 3 350
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 903,75 33 903,75

85321 Zesdpoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 33 903,75 33 903,75
2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu

admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.realiz.przez powiat 33 903,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 4 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 103,75
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000 32 000 14 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 13 000 13 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000

85406 Poradnie psych.-pedag., w tym porad.specj. 18 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4260 Zakup energii 10 000

85410 Internaty i bursy szkolne 1 000 1 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakt.socjalnym 18 000
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 000

855 Rodzina 909 724 905 600 909 724 905 600
85501 Świadczenie wychowawcze 905 600 905 600

2060 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu
admin.rząd.zlec.gminom,związane z realiz.świadcz.
wychow.stanowiącego pomoc państ.w wych.dzieci 905 600

3110 Świadczenia społeczne 892 016
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 264
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 820

85502 Świadcz.rodzin., świadcz.z fun.alimentacyjn.
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124 4 124

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 4 124

3110 Świadczenia społeczne 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 5 z 6 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85504 Wspieranie rodziny 905 600 905 600
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.

z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 905 600

3110 Świadczenia społeczne 882 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 150
4120 Składki na Fundusz Pracy 430
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 020
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 855 3 055
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 015 1 900

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900
4140 Wpłaty na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnospr. 1 900
4500 Pozostałe podatki na rzecz budż.jedn.samorz.teryt. 115

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 840 1 155
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 800
4140 Wpłaty na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnospr. 1 040
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 115

926 Kultura fizyczna 17 900 17 900
92695 Pozostała działalność 17 900 17 900

3040 Nagr.o charakterze szczególn.niezalicz.do wynagrodz, 5 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000
4140 Wpłaty na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnospr. 7 900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 2 000
4430 Różne opłaty i składki 3 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 6 z 6 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 265/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 31 lipca 2018 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 1 403 118 905 600 50 724,75 1 403 118 905 600 51 921,75 1 197

710 Działalność usługowa 1 197 1 197
71015 Nadzór budowlany 1 197 1 197

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 197
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197

801 Oświata i wychowanie 459 784 16 821 459 784 16 821
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych 459 784 16 821 459 784 16 821

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 459 784

2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu
admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.realiz.przez powiat 16 821

2820 Dot.cel.z budż.na finan.lub dofin.zadań zleconych
do realiz. stowarzyszeniom 18 483

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 436 754 16 656
4300 Zakup usług pozostałych 4 547 165

852 Pomoc społeczna 33 610 33 610
85215 Dodatki mieszkaniowe 11 507 11 507

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 11 507

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 1 z 3 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3110 Świadczenia społeczne 11 281,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 753 18 753
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.

z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 18 753

3110 Świadczenia społeczne 18 753
85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 350 3 350

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 3 350

3110 Świadczenia społeczne 3 350
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 903,75 33 903,75

85321 Zesdpoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 33 903,75 33 903,75
2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu

admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.realiz.przez powiat 33 903,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 103,75

855 Rodzina 909 724 905 600 909 724 905 600
85501 Świadczenie wychowawcze 905 600 905 600

2060 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu
admin.rząd.zlec.gminom,związane z realiz.świadcz.
wychow.stanowiącego pomoc państ.w wych.dzieci 905 600

3110 Świadczenia społeczne 892 016
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 264
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 820

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 2 z 3 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85502 Świadcz.rodzin., świadcz.z fun.alimentacyjn.
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124 4 124

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 4 124

3110 Świadczenia społeczne 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124

85504 Wspieranie rodziny 905 600 905 600
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.

z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 905 600

3110 Świadczenia społeczne 882 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 150
4120 Składki na Fundusz Pracy 430
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 020
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 3 z 3 



 Załącznik Nr 3

 do zarządzenia Nr 265/2018

 Prezydenta Miasta Ostrołęki

 z dnia 31 lipca 2018 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2018 r.

Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 6630)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§:  2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

25 292 800 9 417 482 2 009 482 1 750 000 5 658 000 15 875 318 2 839 819 13 035 499

600 312 545 312 545 312 545

60016 Pomoc finansowa dla Gminy
Olszewo-Borki w celu dofinans.
zadania inwestycyjnego 312 545

710 225 740 225 740 225 740

71095 Dot.dla Woj.Maz.na wspłfinans.

projektu "Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla

aktywizacji społeczeństwa

informacyjn.w zakresie 

e-administracjii geoinformacji 225 740 225 740 225 740

755 60 726 60 726 60 726

75515 Dotacje na zapewn.nieodpłatnej

pomocy prawnej 60 726 60 726 60 726

801 12 836 662 16 000 16 000 0 0 12 820 662 238 483 12 582 179

80101 Dot.dla szkół podstawowych

niepublicznych 600 000 600 000 600 000

Ogółem 

dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dział Rozdz. Zakres

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 1 z 4



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 6630)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§:  2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ogółem 

dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdz. Zakres

80104 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych 4 800 000 4 800 000 4 800 000

80106 Dot.dla niepubliczn.punktów

przedszkolnych 650 000 650 000 650 000

80110 Dot.dla gimnazjów

niepublicznych 450 000 450 000 450 000

80113 Dot.dla stowarz.w zakresie

dowożenia ucziów do szkół 220 000 220 000 220 000

80116 Dot.dla szkół policealnych

niepublicznych 450 000 450 000 450 000

80120 Dot.dla liceów ogólnokszt.

niepublicznych 1 450 000 1 450 000 1 450 000

80140 Dot.dla powiatów i samorz.wojew.

zawarte na podst.porozum.

na dokszt.uczniów ze szk.zawod. 16 000 16 000 16 000

80149 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w przedsz., oddz.przedsz., szkołach

podst.i innych form.wych.przedszk. 1 850 000 1 850 000 1 850 000

80150 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gminach i liceach 1 150 000 1 150 000 1 150 000

80151 Dot.na prowadz.kwalifikacyjnych

kursów zawodowych 82 179 82 179 82 179

80152 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach i dotychczas.gimnazjum

prowadz. w innych typach szkół , lic.,

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 2 z 4



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 6630)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§:  2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ogółem 

dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdz. Zakres

gólnokształc., tech., brażowych szk., 

I stopnia i klasach dotychczas. 

zasadniczej szkoły zawod.prowadzonej

w branżowych szk. I st. oraz szk.artyst. 1 100 000 1 100 000 1 100 000

80153 Dot.na wyposażenie w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 18 483 18 483 18 483

851 273 000 273 000 273 000

85154 Dot.na zad.wynikające z Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 220 000 220 000 220 000

85195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie ochrony zdrowia 53 000 53 000 53 000

852 497 610 0 0 497 610 497 610

85202 Dot.dla Domu Pomocy

Społecznej PCK 311 940 311 940 311 940

85295 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie pomocy społeczn. 185 670 185 670 185 670

853 1 508 517 1 455 197 1 455 197 53 320 53 320

85311 Dot.na dofin.działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

dla osób niepełnosprawnych 53 320 53 320 53 320

85333 Dot.dla Starostwa Powiatow.

na utrzym Pow.Urzędu Pracy 1 455 197 1 455 197 1 455 197

854 400 000 0 400 000 400 000

85406 Dot.dla niepublicz.Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej 400 000 400 000 400 000

921 6 028 000 5 658 000 5 658 000 370 000 370 000

92113 Dot. dla Ostrołęckiego

Centrum Kultury 3 060 000 3 060 000 3 060 000

92116 Dot. dla Miejskiej Biblioteki

Publicznej 2 263 000 2 263 000 2 263 000

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 3 z 4



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 6630)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§:  2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ogółem 

dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdz. Zakres

92118 Dot. dla Muzeum Żołnierzy

Wyklętych 335 000 335 000 335 000

92120 Dot.na dofin.prac remontow.

i konserwat.obiek.zabytkowych 100 000 100 000 100 000

92195 Dot.na wspieranie stowarz.w zakresie kultury

i ochrony dziedzictwa narodowego 270 000 270 000 270 000

926 3 150 000 1 750 000 1 750 000 1 400 000 1 400 000

92604 Dot.dla samorząd.zakładu budż.

"Park Wodny" 1 750 000 1 750 000 1 750 000

92695 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury fizycznej

i sportu 1 400 000 1 400 000 1 400 000

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 4 z 4



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 1 z  7

UZASADNIENIE 
 
do Zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 
 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2018 rok, obejmują:  

I.  Zwiększenie planu dotacji celowych na 2018 rok, o kwotę 636.242,75 zł, z tego: 

1. Dział 801, rozdział 80153 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

476.605 zł (z tego: § 2010-459.784 zł, § 2110-16.821 zł), na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 

i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych; 

Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków - w szkołach podstawowych i gimnazjach 

(publicznych i niepublicznych), Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

oraz Urzędzie Miasta, w rozdziale 80153, o kwotę łączną 476.605 zł (z tego: § 2820-

18.483 zł, § 4240-453.410 zł, § 4300-4.712 zł). 

2. Dział 852 - zwiększa się dotację celową, o kwotę 121.610 zł, z tego: 

1) rozdział 85215, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

11.507 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na sfinansowanie kosztów obsługi 

tego zadania; zwiększa się z tego tytułu wydatki UM, w rozdziale 85215, o kwotę 

11.507 zł (z tego: § 3110-11.281,37 zł, § 4210-225,63 zł) - na świadczenia społeczne 

i zakup materiałów, 

2) rozdział 85216, § 2030 - zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę 

88.000 zł, w zakresie zasiłków stałych; zwiększa się wydatki MOPR, o kwotę 

88.000 zł (rozdział  85216 § 3110) - na świadczenia społeczne, 

3) rozdział 85219, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

18.753 zł - na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 

tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej; 

zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę 

18.753 zł - rozdział 85219, § 3110 - na świadczenia społeczne. 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 2 z  7

4) rozdział 85231, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

3.350 zł – na zasiłki celowe, a także udzielanie schronienia, posiłku oraz niezbędnego 

ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych 

lub pobyt tolerowany na terytorium R.P., zgodnie z art.18 ust.1 pkt 8 ustawy o pomocy 

społecznej; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 

o kwotę 3.350 zł – rozdział 85231, § 3110 – na wypłatę świadczeń społecznych, 

3. Dział 853, rozdział 85321, § 2110 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 33.903,75 zł, na sfinansowanie prac Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie, w rozdziale 85321, o kwotę 33.903,75 zł (z tego: § 4010-18.100 zł, § 4110-

5.000 zł, § 4120-700 zł, § 4210-10.000 zł § 4360-103,75 zł) – uzupełnienie planu 

na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi, zakup materiałów 

i wyposażenia, zakup usług telekomunikacyjnych. 

4. Dział 855, rozdział 85502, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 4.124 zł, na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

posiadającego zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu 

albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu, która powstała w prenatalnym okresie 

rozwoju dziecka lub w czasie porodu zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 

2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; zwiększa się z tego tytułu 

wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85502, o kwotę 4.124 zł 

(z tego: § 3110-4.000 zł, § 4210-124 zł) -świadczenia społeczne, zakup materiałów 

i wyposażenia. 

II.  Dokonuje się przesunięć w planie dotacji celowej na zadania zlecone, w dziale 855, 

jak niżej: 

a) zmniejsza się plan dotacji celowej w rozdziale 85501, § 2060, o kwotę 905.600 zł 

oraz zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85504, § 2010, o kwotę 905.600 zł,  

na realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku, 

b) jednocześnie zmniejsza się wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 

85501, o kwotę 905.600 zł (z tego: § 3110-892.016 zł, § 4010-6.264 zł, § 4110-1.500 zł, 

§ 4120-1.000 zł, § 4270-2.000 zł, § 4300-2.820 zł) oraz zwiększa się plan wydatków 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85504, o kwotę 905.600 zł (z tego: 

§ 3110-882.000 zł, § 4110-3.150 zł, § 4120-430 zł, § 4170-17.020 zł, § 4210-2.000 zł, 

§ 4300-1.000 zł), z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, wynagrodzenia 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 3 z  7

bezosobowe wraz z pochodnymi, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

pozostałych.  

III.  Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 93.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu: 

1) Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury  

Technicznej, w kwocie łącznej 30.300 zł, w działach: dział 600, rozdział 60016, § 4110, 

w kwocie 10.500 zł - uzupełnienie planu w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne 

oraz dział 900, rozdział 90004, § 4010, w kwocie 19.800 zł - uzupełnienie planu 

w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników,  

2) Urzędu Miasta, o kwotę łączną 62.700 zł, z tego: 

a) dział 700, rozdział 70005, § 4270, o kwotę 12.700 zł – uzupełnienie planu 

na realizację zadania związanego z termomodernizacją budynku administracyjno – 

biurowego  przy ul. A. E. Fieldorfa „Nila” 15, 

b) dział 720, rozdział 72095, § 4300, o kwotę 50.000 zł – na dokonywanie opłat 

za wydruki w urzędzie. 

III. Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych 

przez wydziały i referaty UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 
 

1. Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków obejmują:  

1) dział 600, rozdział 60016 – przesunięcia wydatków, na kwotę 22.000 zł, polegające 

na: zmniejszeniu: § 4270-20.000 zł, § 4430-2.000 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu w związku z koniecznością uiszczenia opłaty za użytkowanie 

gruntów pokrytych wodami publicznymi stanowiącymi własność Skarbu Państwa, 

w stosunku do których prawa właścicielskie wykonują Wody Polskie (60015, § 4430-

2.000 zł), a także na uzupełnienie planu na realizację zadań w drogach wewnętrznych 

z zakresu bieżącego utrzymanie dróg (60017 § 4300-20.000 zł), 

2) dział 750, rozdział 75023 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 20.422 zł, 

polegające na: zmniejszeniu § 4210-60.422 zł, zwiększeniu: § 4270-20.422 zł - 

uzupełnienie planu na realizację zadania związanego z termomodernizacją budynku 

administracyjno – biurowego  przy ul. A. E. Fieldorfa „Nila” 15 oraz zwiększeniu 

rozdziału 75075, § 4300-40.000 zł – uzupełnienie planu na realizację działań 

promocyjnych miasta, 

3) dział 750, rozdział 75095 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 3.000 zł, 

polegające na: zmniejszeniu § 4210-3.000 zł, zwiększeniu § 4170-3.000 zł, w celu 

uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych. 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 4 z  7

4) dział 801, rozdział 80195 – dokonuje się przesunięć wydatków, na kwotę 206.550 zł, 

polegających na: zmniejszeniu planu UM w § 4300-206.550 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu w jednostkach oświatowych, w łącznej kwocie 206.550 zł, tj.: 

− Szkole Podstawowej Nr 1, w kwocie 20.000 zł, na remont sali do zajęć praktyczno– 

technicznych w budynku gospodarczym (rozdział 80101, § 4210-15.000 zł, § 4300-

5.000 zł),  

− Szkole Podstawowej Nr 3, w kwocie 16.200 zł, na uzupełnienie podłogi i posadzki 

w sali gimnastycznej (rozdział 80101, § 4300),  

− Szkole Podstawowej Nr 4, w kwocie 15.000 zł (rozdział 80101, § 4210), na zakup 

materiałów i farb (wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych w budynku z 

oddziałami specjalnymi, malowanie dużej sali gimnastycznej),  

− Szkole Podstawowej Nr 6, w kwocie 32.000 zł, na przeprowadzenie remontów, 

zakup materiałów i usług pozostałych (rozdział 80101, § 4210-8.900 zł, 4270-

20.000 zł, 4300-3.100 zł), 

− Przedszkolu Miejskim Nr 1, w kwocie 16.300 zł, w rozdziale 80104 

(z tego: § 4110-9.000 zł, § 4140-1.000 zł, § 4170-300 zł, § 4210-6.000 zł), 

w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne, składek na PFRON, wynagrodzeń 

bezosobowych, zakupu materiałów do remontu sali przedszkolnej oraz malowania 

pomieszczeń przedszkolnych, 

− Przedszkolu Miejskim Nr 5, w kwocie 23.200 zł, na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi, zakup materiałów do remontu kuchni (rozdział 80104, § 4010-

9.000 zł, § 4110-7.000 zł, § 4120-450 zł, § 4210-6.750 zł), 

− Przedszkolu Miejskim Nr 9, w kwocie 8.800 zł, na zakupy: materiałów 

i wyposażenia, energii, usług pozostałych (rozdział 80104, § 4210-2.000 zł, § 4260-

5.000 zł, § 4300-1.800 zł), 

− Przedszkolu Miejskim Nr 10, w kwocie 5.000 zł, na wykonanie oświetlenia 

awaryjnego wraz z przeprowadzeniem odpowiednich prób i badań potwierdzających 

prawidłowość jego działania (rozdział 80104, § 4270), 

− Przedszkolu Miejskim Nr 16, w kwocie 3.500 zł, na zakup materiałów  

i wyposażenia (rozdział 80104, § 4210), 

− Zespole Szkół Nr 5, w kwocie  22.000 zł, na remont dachu sali gimnastycznej 

(rozdział 80120,  § 4270), 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 5 z  7

− Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, w kwocie 8.550 zł (rozdział 80115,  § 4300),  

na zakup usług pozostałych (montaż wyłącznika przeciwpożarowego, wymiana 

hydrantów, doposażenie w sprzęt gaśniczy), 

− Zespole Szkół Zawodowych Nr 4, w kwocie 8.000 zł, na zakup materiałów  

do remontu sanitariatu uczniowskiego na parterze w starym budynku szkoły 

(rozdział 80115, § 4210), 

− I Liceum Ogólnokształcące, w kwocie 10.000 zł, na remont pomieszczeń szkolnych 

(rozdział 80120, § 4270), 

− II Liceum Ogólnokształcące, w kwocie 18.000 zł, na zakup materiałów  

do remontu podłóg drewnianych na korytarzach i sali gimnastycznej (rozdział 

80120, § 4210). 

5) dział 854, rozdział 85415, § 3260 – zmniejsza się plan UM, o kwotę 18.000 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, 

w rozdziale 85406, o kwotę 18.000 zł (z tego: § 4210-8.000 zł, § 4260-10.000 zł), 

na realizację wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem i działalnością 

poradni, 

6) dział 926, rozdział 92695 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

8.000 zł, polegające na: zmniejszeniu: § 3040-5.000 zł,  § 4210-3.000 zł, zwiększeniu: 

§ 4300-5.000 zł, § 4430-3.000 zł, w celu zabezpieczenia środków na zakup usług 

w zakresie  kultury fizycznej oraz opłatę związaną z sublicencją FIFA na transmisję 

Mistrzostw Świata 2018 w piłce nożnej w Ostrołęckiej Strefie Kibica. 

2. Przedszkole Miejskie Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę -

6.400 zł - w dziale 801, rozdział 80104, tj. zmniejsza się § 4010, zwiększa się: § 4120, 

w celu uzupełnienia planu w zakresie składek na Fundusz Pracy. 

3. Przedszkole Miejskie Nr 10 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

500 zł - w dziale 801, rozdział 80149 tj. zmniejsza się: § 4010, zwiększa się: § 4240, 

w celu uzupełnienia planu na zakup środków dydaktycznych i książek. 

4. Szkoła Podstawowa Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 

na kwotę 80.000 zł, w dziale 801, rozdział 80110, tj. zmniejsza się: § 4010-80.000 zł, 

zwiększa się: § 4110-70.000 zł, § 4120-10.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie 

składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy. 

5. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 

w dziale 801, na kwotę łączną 6.577 zł, z tego: rozdział 80110 (tj. zmniejsza 

się: § 4010-2.466 zł, zwiększa się: § 4170-1.200 zł, § 4520-1.266 zł, ), rozdział 80120 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 6 z  7

(tj. zmniejsza się: § 4010-1.574 zł, zwiększa się § 4520-1.574 zł), rozdział 80130 

(tj. zmniejsza się: § 4010-2.537 zł, zwiększa się § 4520-2.537 zł), w celu uzupełnienia 

planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych, wywozu nieczystości. 

6. I Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 

854, rozdział 85410, na kwotę 1.000 zł, polegających na zmniejszeniu § 4210 

oraz zwiększeniu § 4170, w celu uzupełnienia planu w zakresie  wynagrodzeń 

bezosobowych. 

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków, w dziale 854, rozdział 85403, na kwotę 13.000 zł, polegających 

na zmniejszeniu § 4010 oraz zwiększeniu § 4110, w celu uzupełnienia planu w zakresie  

składek na ubezpieczenia społeczne. 

8. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna – zmiany planu wydatków, w dziale 801, 

rozdział 80195, na kwotę 3.810 zł, polegających na  zmniejszeniu: § 4110-3.233 zł, 

§ 4120-377 zł, § 4170-200 zł, zwiększeniu § 4300-3.810 zł, w celu uzupełnienia planu 

w zakresie zakupu usług pozostałych w związku z realizacją zadań wynikających 

z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 

9. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków, na kwotę łączną – 1.230 zł, w dziale 710, rozdział 71015, w zakresie: dotacji 

celowej na zadania zlecone - na kwotę 1.197 zł (tj. zmniejsza się § 4300-1.197 zł, 

zwiększa się § 4120-1.000 zł, § 4440-197 zł), środków własnych - na kwotę 33 zł 

(tj. zmniejsza się § 4210-33 zł, zwiększa się § 4430-33 zł), w celu uzupełnienia planu 

w zakresie składek na Fundusz Pracy, różnych opłat, odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych. 

10. Miejski Zarz ąd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej - 

przesunięcia wydatków między rozdziałami i paragrafami, na łączną kwotę 14.555 zł, 

obejmują:  

a) dział 700, rozdział 70095 tj. zmniejsza się: § 4120-1.600 zł, zwiększa się: § 4110-

1.600 zł, 

b) dział 900, w rozdziałach: rozdział 90003 tj. zmniejsza się: § 4140-1.900 zł, zwiększa 

się: § 4120-1.900 zł, § 4500-115 zł, rozdział 90004 tj. zmniejsza się: § 4140-

1.040 zł, § 4700-115 zł, zwiększa się: § 4210-1.040 zł, 

c) dział 926, rozdział 92695 tj. zmniejsza się: § 4140-7.900 zł, § 4210-2.000 zł, 

zwiększa się:  § 4120-5.000 zł, § 4400-2.000 zł,  



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.07.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 7 z  7

w celu uzupełnienia planu na: składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, 

zakup materiałów i wyposażenia, opłaty czynszowe, podatek od środków 

transportowych. 


